
Evid. č. smlouvy : 2018/042

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ČINNOSTÍ
Poradenství BOZP a PO + INSTRUCTOR

1. Smluvní strany

Objednatel:

Poskytovatel:

Základni škola a Mateřská škola Tupolevova
se sídlem : Dobratická 525, 199 00 Praha 9 - Letňany
výpis z OR : Pr 1533 vedená u Městského soudu v Praze
LO : 60445939
zastoupená : Mgr. Danielem Vysloužilem - ředitelem

PREVENT s.r.o.
se sídlem : 182 00 Praha 8, Březiněveská 3
vjpis z or : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695
luO : 25100998
DIČ : CZ25100998
zastoupená : Ing. janem Hesem - jednatelem

2. Předmět smiouvy, cena, fakturace

1. Předmětem této smlouvy se sjednává poradenství při zajišt'ování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP")
a požární ochrany (dále jen ,,PO") poskytované Objednateli v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy,
na pracovištích uvedených v této smlouvě a v rozsahu stanoveném touto smlouvu.

2. Objednateli jsou poskytovány zejména tyto služby:

A) ODBORNÁ PORADNA

i .

Předmět poradenštvi
· činnost osoby odborně způsobilé v prevenci rizik
N činnost osoby odborně způsobilé v PO
' součinnost s poskytovatelem pracovnělékařských služeb

součinnost při řešení mimořádných události (pracovni úrazy, požáry, kontroly státního dozoru apod.)
' bezpečnost a F ožárni bezpečnost pracovišť' a pracovních činnosti
· bezpečnost technických zařízeni vC. zařízení a prostředků PO
· odborné připra 'y v PO (lx ročně)
· kontrolní Cinno BOZP a PO

Cena: 5.0C O Kč/rok

Činnosti podle zvláštních právních předpisů, které nejsou předmětem smlouvy:

· výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi podle zákona č, 309/2006 Sb.
· měřeni rizikových faktorů prostřednictvím autorizované nebo akreditované osoby
· zpracování písemných pravidel pro nebezpečné chemické látky a směsi podle § 44 zákona č. 258/2000 Sb.
· zpracováni průvodní a provozní dokumentace výrobce k zařízením a pracovním prostředkům
· zpracováni bezpečnostních listů k chemickým látkám a přípravkům

1z6



B) DOHLED NAD PRACOVIŠTI (PROHLÍDKY PRACOVIŠŤ)

· Preventivní prohlídky a šetření na pracovišti v časových intervalech stanovených příslušnými právními předpisyv oblasti BOZP a PO nebo podle požadavků Objednatele s vypracováním záznamu o zjištěných nedostatcích a
návrzích na opatřeni pro jejich odstraněni VC. případné fotodokumentace.

Obsah preventivní prohlídky a šetření na pracovišti
· kontrola realizace opatřeni prevence rizik a požární prevence
· kontrola stavu pracovišť (komunikace, technická zařízení, bezpečnostní značeni apod.)
· kontrola stavu a značeni únikových cest, zařízeni a prostředků PO
· kontrola dokumentace provozovny

· Preventivní prohlídky a šetřeni na pracovišti budou prováděny v těchto provozovnách:

Praha 9, Dobratická 525

Cena: 5.000 KČ /prohhdka/provozovna včetně dopravného

Fakturace: Cena za PROHLÍDKY PRACOVIŠŤ bude fakturována vždy po jejich provedeni.

C) AUDIT (lx ročně)

· Pravidelná komplexní kontrola plněni úkolů BOZP a PO včetně obecně závaznými právními předpisy vyžadované
prověrky BOZP a kontroly PO s vypracováním hodnoticí zprávy o stavu zajištěni BOZP a PO s návrhy na opatření pro
odstraněni zjištěných nedostatků.

· Aktualizace vedené agendy BOZP a PO v návaznosti na |egis|ativní změny nebo změny pracovních podmínek.

Cena: 5.000 KČ vC. dopravného

Fakturace: Cena za AUDIT bude fakturována vždy po jeho provedeni.

D) ŠKOLENÍ

A. ŘidÍcÍ vzdělévaci systém INSTRUCTOR pro organizaci školeni zajišt'ujÍcÍ zejména:

B. E-learningové kurzy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany (dále jen ,,Zákonné kurzy").

:

C. Lektorská podpora a poradenské služby

Cena a fakturace

a) Cena za služby podle ČI. D) 1. se stanovuje na částku za každého jednoho Uživatele, který služby využívá
během ročního období daného fakturačními podmínkami podle následujícího odst. c).

b) Celková cena služeb je vždy násobkem ceny a počtu Uživatelů evidovaných v Řídicím vzdělávacím systému ke
dni fakturace, nejméně však 1.000 Kč/rok.

C) Celková cena je fakturována vždy na začátku ročního období, poprvé je to 25. 9. 2019 a dále pak každých dalších

2 z6



12 měsíců od tohoto data po dobu platnosti této smlouvy. , ,
d) Fakturace ceny za nové Uživatele služeb přihlášené až v průběhu ročního období stanoveneho podlepředchozího odstavce C) probíhá vždy zpětně lx za 6 měsíců.

2. Objednatel může také kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy volitelně za uvedených podmínek využit i
Doplňkové služby systému INSTRUCTOR. Předmětem Doplňkových služeb jsou:

a. Provoz Vlastních kurzů Objednatele s libovolnou tématikou v systému INSTRUCTOR.
b. výroba Vlastních kurzů Objednatele na základě dodaných podkladů.

Cena a fakturace volitelných Doplňkových služeb:

Cena za provoz každého jednoho Vlastního kurzu se stanovuje na základě počtu uživatelů Objednatele vedených

Cena za prov:jz Vlastního kurzu je fakturována vždy v den jeho instalace do Řidiciho vzdělávacího systému a dále
pak každých " 2 měsíců po dobu jeho provozu.
Cena za výroju Vlastního kurzu je vždy předmětem samostatné objednávky. Případné aktualizace Vlastního kurzu
provozovanéŕo v ŘÍdicim vzdělávacím systému INSTRUCTOR budou prováděny na žádost Objednatele za cenu
Kč/hodina.

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo na navýšení cen v důsledku vzniku nových povinnosti Poskytovatele (víceprací)
vyplývajících z legislativních změn. Případné navýšení cen bude vždy na návrh Poskytovatele projednáno a
odsouhlaseno oběma stranami formou písemného dodatku k této smlouvě.

3. Terminy plnění a platební podmínky

1. Služby podle této smlouvy budou Objednateli poskytovány od data podpisu do ukončeni platnosti této smlouvy.
2. K cenám bude účtována DPH v zákonné výši.
3. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní a v případě prodlev v placeni sjednávají též obě strany smluvní pokutu ve

výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.
4. V případě prodlení Objednatele s úhradou kterékoliv z faktur Poskytovatele delším než 30 kalendářních dnů

a nezjednáním nápravy ani po písemném upozorněni ze strany Poskytovatele, má Poskytovatel právo deaktivovat
Objednateli přistup do uživatelských sekci poskytovaných v rámci služby podle předmětu smlouvy.

4. Další ujednání smluvních stran

Objednatel:

Poskytovatel:

3 z6



5. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je platná od dne jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž se uzavírá na dobu neurčitou
s účinnosti od 1. 1. 2019. Současně se ke stejnému datu ruší dřive uzavřená smlouva ze dne 7. 3. 2012.

2. Smlouva může být kdykoliv z jakýchkoliv důvodů vypovězena každou ze smluvních stran. výpovědní lhůta v trvání tři
měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

3. Účinnost a platnost smlouvy je možné zrušit rovněž písemnou dohodou obou stran.
4. Případné změny či doplňky lze sjednat ve formě písemných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma stranami.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.
6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha PRAVIDLA INSTRUCTOR a OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

P,,h,. 2 7 -09- 21)18

l
l

za Objedkate|e Mgr. Daniěl Vysloužil - ř ditel

4 z6



PRAVIDLA INSTRUCTOR
1. Pravidla pro Administrátora

.1. Objednatel urči osobu (dále jen ,,Administrátor"), která bude spravovat data Uživatelů v administraci Řídicího
vzdělávacího systému INSTRUCTOR - zřizovat a rušit uživatelská konta, přidělovat kurzy, sledovat přehledy o školení,
upomínat uživatele nad rámec automatických funkci apod.

2.
3. podrobný manuál je k dispozici ve formátu PDF přímo v administraci.
4. .

2. Pravidla pro Uživatele
1. .

3. Technické specifikace
Vzdělávací systém INŠTRUCTOR je přístupný na počítačích připojených k internetu s libovolným operačním systémem.
Podmínkou korektního provozu aplikace je nainstalovaný webový prohlížeč MS Internet Explorer 4.1 SPI a vyšší nebo
prohlížeč jiného výrobce kompatibilní s uvedeným.

4. Upozornění k Zákonným kurzům

5. Prohlášení garantů k Zákonným kurzům
Potvrzuji, že jsem oprävněn provádět školeni, u kterých je v osvědčeni o absolvováni vydaném prostřednictvím vzdělávacího
systému INSTRUCTOR uvedeno mé jméno a podpis jako garanta kurzu:

V Praze dne· 2 7 2018

Miroslav Hes

5 z6



OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Poskytovatel bude pro Objednatele zajišt'ovat činnosti, při kterých dochází ke zpracováni osobních údajů zaměstnanců a
dalších osob spravovaných Objednatelem (dále jen ,,Osobní údaje") ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 (GDPR) a platného zákona o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Předpisy na ochranu osobních údajů").

2. Osobní údaje jsou pro Objednatele zpracovávány Poskytovatelem pro účely a v rozsahu nezbytném při poskytováni služeb
podle předmětu Smlouvy o poskytováni odborných činnosti (dále jen ,,Smlouva"), tj. zejména bude docházet k
následujícím zpracováním Osobních údajů:

· správa Osobních údajů v aplikaci INSTRUCTOR za účelem identifikace uživatele

3. Poskytovatel bude zpracovávat Osobních údaje v rozsahu:

· jméno a příjmení, e-mailový kontakt

2. OPATŘENÍ K ZAJIŠTĚNÍ ZABEZPEČENÍ OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

, .

3.

4.

6 z6


